HEWI Deckenabhängung, Sonderlängen
900.34.00S70
Technische Änderungen vorbehalten, 07.01.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Telefon: +49 5691 82-0
Telefax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
Abmessungen in mm
Eigenschaften
Deckenabhängung, System 900
gerade Stange mit Befestigungsrosette
dient zur Befestigung von Vorhangstangen
aus hochwertigem Edelstahl, Oberfläche PVD beschichtet
Länge auf Maß gefertigt von 150 mm bis 299 mm
Stangendurchmesser 25 mm, Rosettendurchmesser 70 mm
kann an der Rosette bauseits bis auf 200 mm gekürzt werden
Befestigung mit Rosette an der Decke
inklusive korrosionsfreiem Befestigungsmaterial sowie Dichtband zur Abdichtung der Bohrpunkte
Auszeichnungen
Farben/Oberflächen
WR (Nickel gebürstet) RB (Kupfer gebürstet) CK (Messing glänzend)
VT (Gold gebürstet) LP (Messing gebürstet) BZ (Gold glänzend)
UN (Bronze glänzend) JL (Nickel glänzend)
SV (Bronze gebürstet) DP (Kupfer glänzend)